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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Kode MK dan Kelas : MIK427 KJ301
Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 22:10 (R703)
Jumlah Mahasiswa : 22

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan

Dosen Status

1
Kamis, 19
September 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22
Konsep Prinsip Dasar
Mengenai Keamanan
Informasi

Hybrid Pertemuan ke 1 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

2
Kamis, 26
September 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22 Compliance Standard for
Information Security Hybrid Pertemuan ke 2 Terlaksana

dengan Tertib Selesai

3
Kamis, 3
Oktober 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22
HEALTH INFORMATION
EXCHANGE AS A
PROFESSION

Hybrid Pertemuan ke 3 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

4
Kamis, 10
Oktober 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22
Konsep Prinsip Dasar
Mengenai Keamanan
Informasi

Hybrid Pertemuan ke 4 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

5
Kamis, 17
Oktober 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22
INTEGRASI SISTEM
INFORMASI
KESEHATAN

Hybrid Pertemuan ke 5 Terlaksana
dengan Tertin Selesai

6
Kamis, 24
Oktober 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22
Information Security
Management System
(ISMS)

Hybrid Pertemuan ke 6 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

7
Kamis, 31
Oktober 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22 Information Security
Policy Hybrid Pertemuan ke 7 Terlaksana

dengan Tertib Selesai

8
Kamis, 21
November 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22

KEBIJAKAN DAN
PROSEDUR PRIVASI ,
KEAMANAN DAN
KERAHASIAAN,
PENGGUNAAN
INTERNAL DAN
EKSTERNAL SERTA
PERTUKARAN
INFORMASI
KESEHATAN

Hybrid Pertemuan ke 8 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

9
Kamis, 28
November 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22

REVIEW MATERI
PROTEKSI DAN
PERTUKARAN
INFORMASI
KESEHATAN

Hybrid Pertemuan ke 9 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

10
Kamis, 5
Desember 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22
Standardizing Health-
Care Data Across an
Enterprise

Hybrid Pertemuan ke 10 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

11
Kamis, 12
Desember 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22

Shared Longitudinal
Health Records for
Clinical and Population
Health

Hybrid Pertemuan ke 11 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

12
Kamis, 19
Desember 2024
20:30-22:10

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,
S.Kom., M.Kom
Ruang : R703

Teori 22

PERANCANGAN DAN
IMPLEMENTASI
ASESMEN RESIKO,
PERENCANAAN DAN
PROSEDUR
PEMULIHAN DATA

Hybrid Pertemuan ke 12 Terlaksana
dengan Tertib Selesai

13 Kamis, 9 Januari
2025

8249 - BADIE
UDDIN , S.T.,

Teori 22 MENGANALISIS
IMPLIKASI KEAMANAN

Hybrid Pertemuan ke 13 Terlaksana
dengan Tertib

Selesai
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom (8249)
Kode MK dan Seksi : MIK427 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 20:30 - 22:10 (R703)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. RUMAHOMBAR, ARTIKA MAGDALENA 20220304095 H H H H H H H H H H H H H H
2. SITI ASMINAH 20240304050 H H H H H H H H H H H H H H
3. ROSA MARY FLORA 20240304051 H H H H H H H H H H H H H H
4. TATIK SULISTYO 20240304052 H H H H H H H H H H H H H H
5. IBNU MALIK 20240304053 H H H H H H H H H H H H H H
6. NIKEN ANGELIA 20240304054 H H H H H H H H H H H H H H
7. MARIA VERONIKA INVIOLATA SEDHO SARE ORA 20240304055 H H H H H H H H H H H H H H
8. ROFINA ANANIA RIBERU 20240304056 H H H H H H H H H H H H H H
9. GHINA NUR RAJWA 20240304057 H H H H H H H H H H H H H H
10. VICTORIA JENNIFER TIBA 20240304058 H H H H H H H H H H H H H H
11. FIRDAUS KHANIFULLAH 20240304059 H H H H H H H H H H H H H H
12. KURNIA EKA PUTRI 20240304060 H H H H H H H H H H H H H H
13. THERESIA YUDITH DA CUNHA 20240304061 H H H H H H H H H H H H H H
14. SAFIA EKA JANUAR 20240304062 H H H H H H H H H H H H H H
15. LAELY NAJMA HANIFAH 20240304063 H H H H H H H H H H H H H H
16. WIRA ABIYYU SUMANTRI 20240304064 H H H H H H H H H H H H H H
17. RITA AMELIA 20240304065 H H H H H H H H H H H H H H
18. NATASYA INDAH PERMATA 20240304066 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUTMAINAH 20240304067 H H H H H H H H H H H H H H
20. YULIA OKTORA 20240304068 H H H H H H H H H H H H H H
21. DIAMONA PUTRI BUDI 20240304069 H H H H H H H H H H H H H H
22. DEWI AYUNINGSIH 20240304071 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MIK427 Kelas : KJ301 Dosen : BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
Matakuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220304095 Rumahombar, Artika Magdalena 100 80 85 80 75 70 81 4,00 A
2 20240304050 Siti Asminah 100 80 75 80 75 70 80 4,00 A
3 20240304051 Rosa Mary Flora 100 80 75 75 75 70 79,5 3,70 A-
4 20240304052 Tatik Sulistyo 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
5 20240304053 Ibnu Malik 100 80 80 70 75 70 79,5 3,70 A-
6 20240304054 Niken Angelia 100 80 80 75 75 70 80 4,00 A
7 20240304055 Maria Veronika Inviolata Sedho Sare Ora 100 80 75 70 75 70 79 3,70 A-
8 20240304056 Rofina Anania Riberu 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
9 20240304057 Ghina Nur Rajwa 100 80 80 65 75 70 79 3,70 A-

10 20240304058 Victoria Jennifer Tiba 100 80 75 65 75 70 78,5 3,70 A-
11 20240304059 Firdaus Khanifullah 100 80 80 70 75 70 79,5 3,70 A-
12 20240304060 Kurnia Eka Putri 100 80 80 75 75 70 80 4,00 A
13 20240304061 Theresia Yudith Da Cunha 100 80 80 80 75 70 80,5 4,00 A
14 20240304062 Safia Eka Januar 100 80 70 60 75 70 77,5 3,70 A-
15 20240304063 Laely Najma Hanifah 100 80 75 70 75 70 79 3,70 A-
16 20240304064 Wira Abiyyu Sumantri 100 80 80 75 75 70 80 4,00 A
17 20240304065 Rita Amelia 100 80 80 75 75 70 80 4,00 A
18 20240304066 Natasya Indah Permata 100 80 75 60 75 70 78 3,70 A-
19 20240304067 Mutmainah 100 80 80 70 75 70 79,5 3,70 A-
20 20240304068 Yulia Oktora 100 80 80 75 75 70 80 4,00 A
21 20240304069 Diamona Putri Budi 100 80 75 75 75 70 79,5 3,70 A-
22 20240304071 Dewi Ayuningsih 100 0 0 0 0 0 10 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M, SKM. BADIE UDDIN , S.T., S.Kom., M.Kom
NIP. 297040078 NIP. 8249
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